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Zachęcamy użytkowników portalu społecznościowego Facebook.com do polubienia fanpage 
ProjektPraca, który prowadzimy wspólnie z Polskim Radiem Kielce S.A. Strona ta powstała w 2011 roku i 
zawiera zawsze aktualne informacje na temat sytuacji na rynku pracy i bieżących działań Miejskiego 
Urzędu Pracy w Kielcach. Znajdziecie tu statystyki, informacje o terminach przyjmowania wniosków, 
giełdach i targach pracy oraz zajęciach prowadzonych przez doradców zawodowych. 

„Projekt Praca" powstał z inicjatywy Polskiego Radia Kielce S.A. i Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach 
wiosną 2009 roku. W swej pierwotnej postaci był on cyklem audycji radiowych i artykułów 
poradnikowych, które ukazały się na łamach „Echa Dnia", połączonych z dyżurami telefonicznymi 
ekspertów MUP. Cała akcja złożona z osiemnastu odcinków miała na celu wsparcie odbiorców w 
sprawnym poruszaniu się po rynku pracy w dobie kryzysu. Rok później powstała strona wirtualnego 
pośrednictwa pracy – ProjektPraca.eu, która do dziś jest jednym z największych portali rekrutacyjnych 
województwa świętokrzyskiego (ponad 33.000 unikatowych użytkowników i 1053 ofert pracy i staży – 
stan na 7 sierpnia 2017 roku). 

Naturalnym krokiem było wejście z tak dobrze przyjmowanym projektem w Social Media. W 2011 roku 
Miejski Urząd Pracy wspólnie z Radiem Kielce utworzył fanpage ProjektPraca (pełna nazwa: ProjektPraca 

). - Radio Kielce, MUP Kielce

Tylko w pierwszym półroczu 2017 roku zamieściliśmy na naszym fanpage prawie dwieście postów, które 
uzyskały ponad pół tysiąca reakcji („lajków", komentarzy i udostępnień). To miejsce w Sieci obserwuje 
dziś ponad 1100 osób, a organiczny zasięg niektórych komunikatów przekracza dwa i pół tysiąca 
odbiorców. 

Na fanpage ProjektPraca zamieszczamy teksty, które powinny zainteresować wszystkich uczestników 
rynku pracy, m.in.:

osoby bezrobotne,
poszukujące pracy,
chcące zmienić swój dotychczasowy zawód,
powracające na rynek pracy lub pierwszy raz na niego wchodzące,
pragnące rozpocząć własną działalność gospodarczą,
pracodawców poszukujących dobrych pracowników i chcących skorzystać z różnych form 
wsparcia.

Zadaniem fanpage ProjektPraca jest ponadto informowanie o obecnej sytuacji na rynku pracy w 
regionie, kraju i Europie. Staramy się aby nasi czytelnicy na bieżąco otrzymywali wiadomości o 
realizowanych projektach, terminach przyjmowania wniosków, organizowanych szkoleniach, 
warsztatach, poradach i grupowych informacjach zawodowych Udostępniamy również komunikaty ze 
stron Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej i Głównego Urzędu Statystycznego oraz 
dotyczące rynku pracy audycje Polskiego Radia Kielce (m.in. poniedziałkowe wydania programu „Radio 
na każdą pogodę" i poświęcone tematyce  rynku pracy audycje z cyklu „Pokolenie M"). 

Fanpage ProjektPraca jest naszą wizytówką dlatego też dbamy o jego profesjonalny wyglądał a także o 
to, by prowadzone na nim dyskusje były na jak najwyższym poziomie. 

Reasumując: obserwując naszą stronę codziennie otrzymacie aktualne informacje dotyczące rynku pracy 
i działań Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach. Zachęcamy wszystkich do odwiedzenia i polubienia naszej 
strony a także komentowania postów. 
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Zapraszamy do zapoznania się z infografiką, podsumowującą pierwsze półrocze naszej aktywności na 
fanpage ProjektPraca w bieżącym roku ( )! do obejrzenia tu
 

http://mup.kielce.pl/infografika2/
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